HĐND TỈNH LÀO CAI

TĐB HĐND TỈNH TẠI VĂN BÀN

Số:       /TB-TĐB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Bàn, ngày       tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh
tại huyện Văn Bàn

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật tiếp công dân năm 2013; Thông báo số 03/TB - TT.HĐND ngày 04/12/2018. Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh Lào Cai tại huyện Văn Bàn thông báo lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu HĐND tỉnh tại huyện Văn Bàn cụ thể như sau:
1. Ông Bùi Khắc Hiền - Tổ trưởng, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh. Thực hiện tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân của tỉnh theo lịch phân công của Thường trực HĐND tỉnh. Năm 2019 thực hiện tiếp công dân vào các ngày: 17/01; 28/3; 02/5; 6/6;11/7; 01/8; 29/8; 26/9;7/11; 12/12.

2. Bà Hoàng Thị Hằng - Bí thư huyện đoàn Văn Bàn: Thực hiện tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân của huyện mỗi tháng 01 ngày vào ngày 12 hàng tháng (Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ thì bố trí vào ngày làm việc liền kề ngay sau ngày nghỉ).

3. Ông Phạm Toàn Thắng - Chánh Văn phòng Tỉnh ủy: Thực hiện tiếp công dân tại trụ sở làm việc mỗi tháng 01 ngày vào ngày 06 hàng tháng (nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ thì bố trí vào ngày làm việc liền kề ngay sau ngày nghỉ).

4. Bà Hà Thị Khánh Nguyệt - Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh Lào Cai. Thực hiện tiếp công dân tại trụ sở vào các ngày trong tuần khi có phụ nữ hoặc công dân đến.

5.  Ông Hà Văn Quế - Đại tá, Chính ủy Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Lào Cai. Thực hiện tiếp công dân tại trụ sở đơn vị công tác vào thứ 4 tuần cuối tháng.

6. Ông Lục Thanh Điệp - Giáo viên Trường THCS Liêm Phú. Thực hiện tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Liêm Phú, thực hiện tiếp vào ngày 15 hàng tháng (Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ thì bố trí vào ngày làm việc liền kề ngay sau ngày nghỉ).
7. Bà Triệu Thị Mấy - Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã Nậm Dạng. Thực hiện tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Nậm Dạng vào thứ 4 hàng tuần.
Trên đây là thông báo phân công tiếp công dân của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Văn Bàn. Đề nghị các thành viên trong Tổ thực hiện báo cáo kết quả tiếp công dân trực tiếp cho đồng chí Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh tại huyện vào ngày 20 hàng tháng  để tổng hợp báo cáo Thường trực HĐND tỉnh theo quy định.
	Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Các thành viên Tổ đại biểu

HĐND tỉnh tại huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.
	TM. TỔ ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH

TỔ TRƯỞNG

TRƯỞNG BAN KT&NS TỈNH

Bùi Khắc Hiền

PAGE
1